
UCHWAŁA NR VII.43.2015
RADY GMINY RACIĄŻ

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/170/2009 Rady Gminy Raciąż z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach 

prowadzonych przez Gminę Raciąż.

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ), art. 30 ust. 6 d,pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz.U. 
z 2014 r.,  poz. 191 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r., poz. 416) Rada Gminy Raciąż uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/170/2009 Rady Gminy Raciąż z dnia 16 marca 2009r, 
stanowiącym Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach prowadzonych 
przez Gminę Raciąż, § 6, ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

1. „Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora lub inne stanowisko 
kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Dodatek funkcyjny w zł (od ….. do …..)Liczba uczniów
Kierownik Szkoły Filialnej Dyrektor Zespołu Szkół

Do 100 400,00 – 600,00 600,00 -800,00
Powyżej 100 500,00 – 700,00 700,00 – 1 000,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciąż.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 6006


		2015-07-08T15:08:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




